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Récapitulatif de l'évenementsprint cup jaussaud event

17/12/2023 - 10:30essais chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 50 ENZO 1:10.647 9

2 41 MATHIS 0.713 1:11.360 9

3 47 OLIVIER 0.737 1:11.384 6

4 38 ANDREY SOUKHINE 1.410 1:12.057 9

5 12 JOSS 1.763 1:12.410 9

6 39 CHRISTIAN R 2.319 1:12.966 8

7 32 PHILIPPE 2.659 1:13.306 9

8 6 ETHAN 2.730 1:13.377 9

9 14 KEVIN 6.378 1:17.025 7

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

50 ENZO - 1:14.297 1:13.213 1:12.642 1:11.934 1:11.376 1:11.093 1:11.033 1:10.647 1:12.029

41 MATHIS - 1:14.085 1:13.381 1:12.360 1:12.436 1:11.851 1:11.971 1:11.723 1:11.360 1:12.395

47 OLIVIER - 1:12.847 1:12.336 1:11.928 1:11.614 1:11.384 1:12.021

38 ANDREY SOUKHINE - 1:14.077 1:13.844 1:18.654 1:12.762 1:12.147 1:12.165 1:12.224 1:12.057 1:13.491

12 JOSS - 1:15.135 1:13.578 1:13.004 1:12.786 1:12.796 1:12.579 1:12.410 1:12.530 1:13.102

39 CHRISTIAN R - 1:16.671 1:14.461 1:14.181 1:13.782 1:14.590 1:13.886 1:12.966 1:14.362

32 PHILIPPE - 1:15.556 1:15.669 1:14.691 1:14.030 1:14.178 1:13.306 1:13.373 1:13.601 1:14.300

6 ETHAN - 1:16.705 1:15.358 1:14.801 1:14.425 1:14.115 1:14.676 1:14.387 1:13.377 1:14.730

14 KEVIN - 1:23.408 2:09.310 1:19.899 1:18.210 1:17.754 1:17.025 1:27.601
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Récapitulatif de l'évenementsprint cup jaussaud event

17/12/2023 - 11:06manche 1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Temps moyen

1 38 ENZO 9 1:09.928 60.96 1:10.863

2 39 MATHIS 9 5.420 5.420 1:10.541 60.45 1:11.447

3 41 JOSS 9 12.997 7.577 1:11.197 59.74 1:12.137

4 14 CHRISTIAN R 9 23.256 10.259 1:11.923 58.82 1:13.276

5 12 OLIVIER 9 23.420 0.164 1:12.135 58.80 1:13.379

6 47 ANDREY SOUKHINE 9 23.827 0.407 1:11.621 58.77 1:13.423

7 32 ETHAN 9 25.894 2.067 1:11.905 58.58 1:13.500

8 50 PHILIPPE 9 28.062 2.168 1:12.084 58.39 1:13.716

9 6 KEVIN 9 1:01.875 33.813 1:15.310 55.57 1:17.434

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

38 ENZO 1:15.381 1:10.962 1:10.539 1:10.351 1:10.477 1:09.986 1:10.156 1:09.995 1:09.928 1:10.863

39 MATHIS 1:16.075 1:11.782 1:10.619 1:10.541 1:11.016 1:10.700 1:10.661 1:10.902 1:10.735 1:11.447

41 JOSS 1:17.900 1:12.101 1:11.500 1:11.356 1:11.242 1:11.423 1:11.214 1:11.307 1:11.197 1:12.137

14 CHRISTIAN R 1:18.832 1:13.055 1:12.984 1:12.072 1:12.394 1:11.923 1:12.564 1:12.403 1:13.265 1:13.276

12 OLIVIER 1:19.243 1:12.135 1:12.346 1:12.532 1:12.795 1:12.786 1:12.600 1:12.868 1:13.108 1:13.379

47 ANDREY SOUKHINE 1:25.069 1:12.870 1:11.621 1:11.698 1:11.898 1:12.192 1:11.871 1:11.783 1:11.808 1:13.423

32 ETHAN 1:20.310 1:13.938 1:12.870 1:12.420 1:12.648 1:12.488 1:11.905 1:12.782 1:12.147 1:13.500

50 PHILIPPE 1:21.221 1:13.183 1:13.003 1:12.938 1:12.596 1:12.084 1:13.498 1:12.170 1:12.752 1:13.716

6 KEVIN 1:21.979 1:16.662 1:17.283 1:16.311 1:17.247 1:16.560 1:15.310 1:18.374 1:17.181 1:17.434
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Récapitulatif de l'évenementsprint cup jaussaud event

17/12/2023 - 11:42manche 2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Temps moyen

1 47 ENZO 9 1:10.377 60.63 1:11.167

2 14 MATHIS 9 0.826 0.826 1:10.356 60.55 1:11.340

3 39 JOSS 9 4.370 3.544 1:10.304 60.22 1:11.522

4 41 OLIVIER 9 8.796 4.426 1:11.023 59.81 1:11.968

5 7 ANDREY SOUKHINE 9 14.706 5.910 1:11.416 59.27 1:12.614

6 38 PHILIPPE 9 14.949 0.243 1:11.320 59.25 1:12.638

7 6 CHRISTIAN R 9 27.330 12.381 1:12.320 58.15 1:13.932

8 50 ETHAN 9 27.634 0.304 1:12.001 58.13 1:14.006

9 32 KEVIN 9 47.406 19.772 1:14.876 56.46 1:16.055

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

47 ENZO 1:15.408 1:10.924 1:10.659 1:10.377 1:10.563 1:10.546 1:10.712 1:10.790 1:10.524 1:11.167

14 MATHIS 1:15.702 1:11.759 1:10.976 1:10.770 1:10.673 1:10.652 1:10.356 1:10.729 1:10.446 1:11.340

39 JOSS 1:17.734 1:11.553 1:10.805 1:11.285 1:10.304 1:10.437 1:10.538 1:10.446 1:10.599 1:11.522

41 OLIVIER 1:16.138 1:11.594 1:11.847 1:11.973 1:11.023 1:11.168 1:11.471 1:11.042 1:11.464 1:11.968

7 ANDREY SOUKHINE 1:17.151 1:13.048 1:11.995 1:11.416 1:11.510 1:12.058 1:11.866 1:12.270 1:12.215 1:12.614

38 PHILIPPE 1:17.781 1:12.658 1:12.050 1:12.406 1:12.115 1:11.320 1:11.705 1:11.598 1:12.112 1:12.638

6 CHRISTIAN R 1:17.942 1:14.701 1:13.952 1:14.029 1:12.548 1:14.202 1:12.978 1:12.716 1:12.320 1:13.932

50 ETHAN 1:18.354 1:14.787 1:13.965 1:13.520 1:13.579 1:13.258 1:14.271 1:12.320 1:12.001 1:14.006

32 KEVIN 1:18.878 1:18.016 1:15.445 1:16.785 1:14.939 1:15.307 1:15.232 1:15.020 1:14.876 1:16.055
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Récapitulatif de l'évenementsprint cup jaussaud event

17/12/2023 - 12:23manche 3
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Temps moyen

1 7 ENZO 9 1:10.118 60.81 1:11.045

2 39 OLIVIER 9 1.893 1.893 1:10.448 60.63 1:11.160

3 14 JOSS 9 2.567 0.674 1:10.357 60.56 1:11.197

4 6 MATHIS 9 7.518 4.951 1:11.062 60.10 1:11.833

5 38 ETHAN 9 14.661 7.143 1:11.452 59.44 1:12.436

6 41 ANDREY SOUKHINE 9 15.869 1.208 1:11.516 59.33 1:12.659

7 32 CHRISTIAN R 9 18.354 2.485 1:11.813 59.11 1:12.820

8 21 PHILIPPE 9 24.115 5.761 1:12.356 58.60 1:13.554

9 50 KEVIN 9 32.904 8.789 1:13.062 57.83 1:14.395

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

7 ENZO 1:15.381 1:11.073 1:10.665 1:10.656 1:10.363 1:10.554 1:10.118 1:10.214 1:10.386 1:11.045

39 OLIVIER 1:15.051 1:10.963 1:10.466 1:10.856 1:10.557 1:10.448 1:10.654 1:10.943 1:10.506 1:11.160

14 JOSS 1:15.492 1:11.157 1:11.284 1:10.444 1:10.669 1:10.402 1:10.476 1:10.357 1:10.499 1:11.197

6 MATHIS 1:16.100 1:11.190 1:11.837 1:11.062 1:11.066 1:11.231 1:11.150 1:11.316 1:11.549 1:11.833

38 ETHAN 1:16.966 1:12.095 1:11.461 1:12.436 1:11.917 1:12.041 1:11.541 1:11.452 1:12.020 1:12.436

41 ANDREY SOUKHINE 1:16.828 1:12.369 1:12.041 1:13.041 1:12.321 1:11.781 1:11.516 1:11.868 1:12.168 1:12.659

32 CHRISTIAN R 1:17.106 1:13.604 1:12.859 1:12.159 1:11.836 1:11.813 1:12.306 1:11.822 1:11.877 1:12.820

21 PHILIPPE 1:17.476 1:13.698 1:13.681 1:13.175 1:12.655 1:12.356 1:12.815 1:12.600 1:13.533 1:13.554

50 KEVIN 1:18.618 1:15.187 1:13.432 1:13.252 1:13.097 1:13.062 1:14.230 1:13.803 1:14.882 1:14.395
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Récapitulatif de l'évenementsprint cup jaussaud event

resultats
Clt Pilote Points manche 1 manche 2 manche 3

1 ENZO 75 25 25 25

2 MATHIS 63 22 22 19

3 JOSS 60 20 20 20

4 OLIVIER 59 18 19 22

5 ANDREY SOUKHINE 52 17 18 17

6 CHRISTIAN R 51 19 16 16

7 ETHAN 49 16 15 18

8 PHILIPPE 47 15 17 15

9 KEVIN 42 14 14 14


